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;JPW RLSV005.1 - RELAQAO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA SEGUNDA FASE

CAMPUS: UFBA - Salvador

CURSO: 325140 - Servigo Social - Bacharelado - Salvador

INSCRICAO NOME IDENTIDADE
242675 Adriana de Jesus Santos 1566433320
208209 Adriana Santana dos Santos 0872408663
252667 Adriele Silva Santos 1336306688
223081 Aisha Bandeira Barreto 1120488389
244933 Alana Schramm Vieira 1001593707
243200 Alana Silva Silveira Mendes 1303239345
256619 Alanna Cavalcanti Lannes 0798633883
231973 Alessandra Bispo Santos 1267848090
243594 Alessandra Teles Santos 12572933 20
252192 Aline de Oliveira Souza 0777329522
210275 Aline Santos Costa 1298138930
222700 Aline Santos Moraes 1404580425
214507 Amanda Taynd Santos Guimardes 1258711982
217592 Ana Camila Sousa Barreto 1379466350
236205 Ana Claudia Assis Santos 0846589320
238814 Ana Claudia Correia dos Santos 1157987907
252617 Ana Claudia Pimnetel Conceicao 1141183102
208581 Ana Paula da Silva Fraga 0748571345
232419 Ana Terra dos Santos Arauljo 14244377 84
252723 Andressa Possidonio de Oliveira 1600896898
247598 Anne Luzia Elias de Sa Silva 1008057606
211649 Antonia Cruz da Purificacao 0752872699
208707 Ariana Silva Pereira Souza 1257941933
215799 Ariane Santos dos Reis 1318803659
219586 Aricelma Brito Santos 302105697
233897 Barbara Sacramento Oliveira 1400361990
248112 Bianca Santos Silva 2011967945
244970 Brenda Tuyane Lima Porto 2032798166
244296 Bruna Castro de Oliveira 1349147087
254784 Bruna de Jesus Bonfim 0906615917
232169 Camila Santos Cruz Sousa 1259633519
217482 Carina Conceigéo Cardoso 1201135036
241437 Carla Cristina Santos Rodrigues 1333928807
246287 Carolina dos Santos Brand&@o 1213062675
230679 Caroline Queiroz Pires 1210982307
256797 Celma Santos Pinheiro 376386290
225059 Claudia Alice Santana de Souza 0379083914
210708 Cris Janine de Souza Gomes 12578214 40
231203 Crislane Maria Silva de Lima 1291648526
235274 Crislane Santos Barreto de Jesus 1377353249
246689 Cristiana Souza Vieira 1144862710
240270 Daiane Araujo dos Santos 0990577198
253799 Daiane de Santana Duarte 0856026638
218146 Daiane Suzan Menezes de Souza 1151806218

228211 Damares Santos de Jesus 1212156790



233644
223438
238432
221932
221975
220201
228044
211956
236398
218423
203628
223414
211130
249286
222834
215655
217613
234421
249385
247791
241911
234788
210739
218102
244062
202222
202953
202313
206560
213622
250551
246993
213273
251444
241965
211895
206944
211660
208290
207803
240594
228469
239127
246627
248320
232258
239836
227681
217764
233388
224428
213148
222778
213094
243954
225376
219104

Daniela de Oliveira Bacelar
Daniele de Oliveira Santos
Danielle Carla Correa de Pinho
Danusa dos Santos Costa
Darlem dos Santos Costa
Debora de Almeida Ramos e Silva
Deize Santos Cruz

Deiziane Gonsalves de Almeida
Deneide da Silva Moraes

Diana Orrico Sampaio

Dielle Carvalho do Carmo

Driele Oliveira Amorim

Dyenne Karen Rios de Jesus
Edicleuma Oliveira de Souza
Edilma Conceicao dos Santos
Elaine Lubarino de Jesus
Elandia Oliveira de Azevedo
Elma Souto da Silva

Erica Maiane dos Santos Andrade
Erika Petersen Rivas

Erivaldise de Oliveira Souza
Eunice Passos da Silva

Fabiana Assis Santos

Fabiana Cerqueira Paim
Fabiana Rodrigues de Jesus
Fernanda Araljo dos Santos
Fernanda da Costa Bastos Lima
Fernanda da Silva Borges
Fernanda Pires dos Santos
Fernanda Vieira de Souza Rocha
Gabriela Maciel Melo

Gabriela Pereira Santos
Gabriele Goées da Silva

Géssica Borges Souza

Géssica Nogueira Silveira
Gilmara Silva de Oliveira

Gleice Silva Lima

Gleika Rodrigues da Silva Araujo
llana Deir6 de Souza

Ingrid Mendes Matos

Ingrid Vilas Boas de Lima
Iranildes de Almeida Ferreira
Isla Vieira Santos

Itamires Lima Santos Alcantara
Ivanise Simoes Silva

Ivina Souza Dias

Izabel Taise Couto Santana
Jacélia Lima Chaves

Jaguaraira Anunciacao de Jesus
Jamile Benta de Almeida

Jamile lasmin Silva de Souza
Jamili Santiago Rodrigues
Jaqueline Custodia do Nascimento
Jaqueline Lima dos Santos
Jaqueline Santos dos Reis
Jenifer Fonseca Menezes Lima

Jéssica Cleophas do Carmo Lima

1139695975
1355193575
0882374273
0746509804
0513455443
2856241
0995755663
1552846733
0791763137
1397543345
0950176826
1452311781
1194397271
1127943510
0952335395
1393104959
1488541680
1156169500
1361089628
1413669824
0199747369
1305165624
1262278104
1268018198
0820714038
1149009900
1206410205
1281098400
1208658905
1324846410
1404589643
1295772868
1459282680
1126191000
1162426470
1144887623
1388657953
1494768844
1365770753
1370307705
1161233113
793191815
1403531277
1440783411
0715476149
1368574939
080865860301
1380381126
0873454049
0771806582
1366158482
1399306391
0888775741
1329258428
1270321692
1373236620
003038541



212095
238322
229854
228329
227246
222366
204455
212305
233191
246872
240384
238152
232381
252543
241659
232063
249454
249422
215648
218276
232770
210199
223027
205672
212530
202195
232457
207691
228206
239731
222998
230181
215511
243567
217165
219730
247649
220506
243417
233990
256391
237619
224779
237029
245725
212873
242647
216170
211393
206334
202584
216420
204882
242889
212285
241667
213047

Jéssica de Jesus Machado

Jessica dos Santos Dias

Joelma Constantina dos Santos
Joilma de Jesus Cruz

Jomara Tosta Paim

Jucilene de Souza Campos

Juliana dos Santos Miranda

Juliana Lopes Souza

Julianna Bonfim Antas Loureiro
Kécia Sousa Rios Lima

Keilla Melguiane de Oliveira Calmon
Laila da Cruz Moura

Lais Cristina Santana de Almeida
Lais Spinola de Aguiar Silveira
Larissa Ferreira dos Santos

Ligia Silva Pereira

Lilia Campos dos Santos

Lilia Cerqueira Neiva

Lilia Santos Conceigdo

Lorena Costa Batista dos Santos
Lorena Neris Almeida

Lorena Pinheiro Lima

Lorenna Bitencourt Santos Brito
Lourdiene Lidia da Silva

Luana Sousa Silva

Luinni Stolze Campos

Magele da Silva Torres

Maiane Lima Santiago

Manuela Evangelista Ribeiro
Manuela Pinheirp Santos

Marcela Ingrid Bomfim Gonzaga dos Santos
Maria da Luz Alves de Santana
Maria Emilia da Paixao de Almeida
Maria Izabel Martins Soares

Maria Margarida Mendonga Dias
Mariana de Oliveira Monteiro
Mariana Dornelas de Almeida
Mariana Fraga Pacheco

Mariana Nascimento Cruz

Mariana Rodrigues de Souza da Costa Pinto
Maricelma Correia Mattos Vale
Marileide de Andrade Maia

Marina Carvalho de Figueiredo Maia
Marina Praeiro de Goés

Marivalda da Silva Pereira
Marivaldo Gomes Goncalves

Mary Cely Souza Santos

Matheus Mello de Santana

Mayara Ohana Goncalves Castelano
Melka de Almeida Souza

Michele Silva Santana

Mila Soares de Souza

Milena Amorim Santos

Mirian Gomes Portela

Mirna Paula Gomes Almeida Suares
Monica Cerqueira Soares

Nadia Cristina Amoédo Carvalho

1281389714
0995726728
1190884100
0890214441
0729088235
0793306736
1205520864
1493199080
1527580970
1304846954
1325152960
1444087835
1151256200
1482939568
1324345713
1326794779
0670038776
0903879026
1459407806
1285315090
1198993456
1287439802
1507761953
0520637127
1139692798
1206342951
1428970789
1412078768
1177584000
1139207415
1447762274
0561895910
1267793090
6778143
0101233264
1286565812
1388208130
1442880368
1279063980
1457622033
0410889644
0295637633
1396078037
1261553993
1445157845
957739834
1402524790
1482608294
1259962687
13177225 23
1214081169
1336802901
1111975116
1292995459
1452428204
1319992498
1301055468



217257
240324
208091
213392
211290
212263
248297
246298
205477
225902
235594
240058
233983
213896
248182
214505
251003
222414
239151
251114
222365
249875
218875
240491
252631
233163
239275
211211
253563
230795
209622
206846
237789
225177
243298
216561
203677
242137
228916
239505
206842
207465
240227
242210
242110
241237
215762
208128
225200
256245
220722
220990
221140
247652
206465
238463
251667

Nadjaize dos Santos Leal ?
Naiara Freitas Gomes

Naiara Pereira Costa

Naiara Ramos Souza

Natalicia dos Santos Cerqueira
Nayane Gomes Juriti Lima
Nayara de Pinho Santana da Silva
Nilzete Conceicao Ribeiro

Nivea Sampaio Farias

Pamela Talita Bastos da Cruz
Patricia da Cunha Messias
Patricia Damarceno da Conceigao
Patricia Santos Santiago

Paula Macedo Mascarenhas
Priscila Matos dos Santos

Priscila Silva Lima

Priscilla de Cassia Souza Caires da Silva
Rafaela Lima Vieira Araujo

Raiza Barbosa do Espirito Santo
Raphael Santos da Silva

Raquel Santana Pereira

Rebeca Lais Souza Silva

Renata da Silva Amaral

Roberta da Mata Brasileiro Rocha
Roberta Pedreira de Oliveira
Rosana Andrade de Santana
Samara Vieira Souza

Siene Santos Tavares

Simaria Santos da Silva

Simone Souza Ribas

Sirlene Nascimento Vasconcelos
Soriane da Purificagéo dos Santos
Taiana Louise Menezes de Souza Castro
Taiane Cristina Prata Oliveira
Tailane Matos Rocha

Tais Dias dos Santos

Tais Santana Carneiro

Taise dos Santos Soares

Taise Maria dos Santos

Tamara Alencar de Jesus
Tamires da Silva Leitao

Tamires Santos do Espitito Santo
Tamires Silva de Sousa

Térsila Oliveira Castro da Cruz
Tatiane Azevedo Moreira Nascimento
Thainan de Albuquerque e Santos
Thais de Quadros Brito

Thaise da Silva Nascimento
Thamiles Barbosa Costa
Thamyres Carvalho Dantas da Silva
Vanessa Barbosa dos Anjos
Vanessa de Matos Silva

Vanessa de Santana Santos
Vanessa Soares Ribeiro

Vick Nogueira dos Santos Nardes
Vitoria Patricia de Souza Leite

Yhasmim Santos Ferraz

1134140134
1352010984
1402570392
1439629226
1322445053
11600165 85
1202787827
0885817567
1377404412
1335922784
0926633465
0992500630
1175152641
1301152900
0998574058
1386324990
1294730223
0965376559
1477513736
1363375890
0939215357
1417697857
0566489368
1365473031
6533442

1113629207
1517650909
0789896206
0558526373
1138033383
1004442530
1299435920
1267980109
0985325291
1494566702
1496164148
1163857076
1359803050
1320286380
1391771168
1381689116
1447171586
1271205050
1324060123
1500759287
1400539994
1399978810
1395910952
1157149367
1301325007
1520493630
1360866914
1352285738
1000340988
1324579382
1606804170
1313150134



